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7月份经济运行情况简析 

一、工业生产平稳运行。至7月底，全区规模以上 

工业增加值增长4.5%。分轻重工业看，轻工业增长 

6.2%，重工业增长3.2%。经济效益有所下降，上半 

年，全区规模以上工业企业实现利润7.79亿元，下降 

4.5%，实现利税13.24亿元，下降7.1%。工业产品销售 

率98.71%，增长0.13个百分点。 

二、财政收支增长较好。至7月底，全区公共财政 

预算收入合计5.62亿元，增长2.1%。其中，税收收入 

3.94亿元，增长2.4%；非税收入1.67亿元，增长 

1.5%。税收收入占地方财政收入比重70.2%，同比提高 

0.2个百分点。全区公共财政预算支出9.89亿元，增长 

17.3%。其中，一般公共服务、公共安全、教育、科学 

技术、社会保障和就业、医疗卫生、节能环保、城乡 

社区事务等八项支出5.71亿元，下降3.2%。 

三、税收收入缓慢回升。至7月底，全区实现全口 

径税收收入5.4亿元，增长5.9%。其中，实现国税收入 

1.86亿元，增长2.0%；实现地税收入3.54亿元，增长 

8.1%。实现区级税收4.08亿元，增长10.5%。其中，国 

税实现区级税收0.71亿元，增长11.0%；地税实现区级 

税收3.38亿元，增长10.4%。 

四、存贷款大幅增长。至7月底，全区金融机构本 

外币各项存款余额94.12亿元，较年初增加15.52亿 

元，增长19.7%。其中，个人储蓄存款64.04亿元，增 

长12.0%。本外币各项贷款余额64.48亿元，较年初增 

加8.86亿元，增长15.9%。其中，中长期贷款37.28亿 

元，较年初增加6.69亿元，增长21.9%。全区存贷比 

68.5%，较年初下降2.3个百分点。 

五、投资总量小幅提升。至7月底，全区完成固定 
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分区（市）指标(十三) 
单位：元 

指标名称 二季度 
累计增幅 

（%） 

居民人均可支配收入 

全  市

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

城镇常住居民人均可支配收入 

全  市

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

农村常住居民人均可支配收入 

全  市

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

10162 

12221 

10415 

8100 

7563 

6120 

11895 

13494 

13821 

12835 

11705 

10949 

9755 

15216 

6660 

7451 

6486 

6013 

5436 

4836 

8148 

7.6 

7.2 

7.4 

7.7 

7.5 

7.9 

7.8 

7.2 

7.1 

7.3 

7.2 

6.8 

6.6 

7.4 

8.8 

8.5 

8.7 

8.4 

8.6 

9.0 

8.9
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分区（市）指标(十二) 
单位：万美元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

出口总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

实际到账外资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

71751 

19842 

3344 

9717 

4062 

6651 

22878 

3005 

550 

1113 

100 

0

10 

1080 

3.0 

-8.2 

40.1 

49.3 

-21.8 

1.3 

-1.5 

26.8 

2650.0 

13.2 

0.0

—

— 

5.8 
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资产投资55.78亿元，增长1.8%。其中，工业技改投资 

8.53亿元，增长15.0%。全区亿元以上项目投资11个， 

本年累计完成投资8.58亿元，增长16.2%，占全区固定 

资产投资比重15.4%。 

六、房地产投资减少。至7月底，全区累计完成房 

地产投资3.01亿元，下降42.1%，房屋施工面积66.45 

万平方米，下降51.8%。实现商品房销售面积11.86万 

平方米，实现商品房销售额4.03亿元，分别增长21.8% 

和39.0%。 

六、用电量平稳回升。至7月底，全区全社会用电 

量4.59亿千瓦时，增长6.1%。其中，工业用电3.12亿 

千瓦时，增长2.8%；服务行业用电4967万千瓦时，增 

长14.7%；城乡居民生活用电8207万千瓦时，增长 

13.7%。
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2014年  2015年  2016年 

第一产业 

13.0% 

第二产业 

48.6% 

第三产业 

38.4% 

2016年上半年GDP构成 

7.8 

6.9 

4.9 

6.5 
6.6 

6.8 

5.8 

5.7 

4 

5 

6 

7 

8 

Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 

（%） GDP增长速度 
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分区（市）指标(十一) 
单位：万美元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

进出口总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

进口总额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

79025 

21126 

4559 

10158 

4671 

7924 

23617 

7274 

1284 

1215 

441 

609 

1273 

739 

-2.7 

-10.6 

23.8 

31.6 

-21.6 

2.7 

-6.5 

-36.7 

-36.1 

-6.3 

-63.6 

-20.4 

10.7 

-63.6
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分区（市）指标(十) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

非公有经济纳税额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

社会消费品零售总额（上半年） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

828711 

119388 

78311 

60290 

49454 

38002 

342536 

4239421 

698000 

450854 

339607 

359418 

377550 

1880030 

1.8 

7.6 

-4.7 

3.5 

-1.5 

16.5 

-0.4 

9.1 

8.2 

7.9 

10.0 

9.2 

10.5 

9.3 
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2015年  2016年 

增值税 
25.3% 

企业所得税 
7.2% 

其他 2.0% 
营业税 
23.8% 

企业所得 

税 3.8% 

个人所得税 
1.3% 

其他 36.7% 

税收收入构成 

国税 地税 

-7.2 

-3.1 

-1.9 

-4.8 

-4.7 

-6.9 

-5.4 

2.2 

5.0 

6.9 

5.9 5.9 

-8 

-6 

-4 

-2 

0 

2 

4 

6 

8 

7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 

（%） 
税收收入累计增长速度
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2015年  2016年 

2015年  2016年 

15.3 

14.5 

14.3 

10.0 
10.8 

13.6 

7.3 

9.8 

12.6 

0.5 

-3.5 

1.8 

-6 

-3 

0 

3 

6 

9 

12 

15 

18 

7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 

（%） 
固定资产投资累计增长速度 

6.1 
6.2 

8.5 

7.1 

8.1 

3.0 

8.8 

5.5 

7.9 

2.1 

4.1 

2.1 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 

（%） 地方财政收入累计增长速度 
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分区（市）指标(九) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

税收收入 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

税收占财政收入比重 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

1023461 

193056 

87653 

62789 

54009 

40912 

491006 

68.3 

84.5 

71.0 

78.2 

70.2 

89.2 

66.4 

0.6 

5.9 

-6.3 

4.7 

3.0 

15.0 

-0.9 

-1.2点 

2.0点 

-10.4点 

0.3点 

0.2点 

7.7点 

-0.8 点



－34－ 

分区（市）指标(八) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

地方财政收入 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

地方财政支出 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

950861 

149713 

93994 

59770 

56136 

36715 

439108 

1407822 

166973 

129271 

106937 

98851 

124370 

522913 

1.9 

1.9 

-1.2 

2.5 

2.1 

3.2 

2.2 

9.9 

15.0 

9.6 

5.8 

17.3 

11.0 

13.8 
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2015年  2016年 

2014年  2015年  2016年 

12.5 

11.3 
11.4 11.3 11.3 

9.7 
9.2 

9 

10 

11 

12 

13 

Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 

（%） 
社会消费品零售总额增长速度 

5.2 

5.0 
4.9 

4.9 

4.5 

4.6 

3.8 

4.1 
4.2 

4.2 

4.3 

4.5 

3 

4 

5 

6 

7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 

（%） 规上工业增加值累计增长速度
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综 合 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

地区生产总值（亿元，二季度） 

#第一产业增加值 

第二产业增加值 

第三产业增加值 

税收收入（万元） 

#国税收入 

地税收入 

地方财政收入（万元） 

规模以上工业增加值 

固定资产投资（万元） 

社会消费品零售总额（万元，二季度） 

全社会用电量（万千瓦时） 

#工业用电量 

非公有经济纳税额（元） 

进出口总额（万美元） 

#进口总额 

出口总额 

实际到账外资（万美元） 

居民人均可支配收入（元，二季度） 

#城镇常住居民人均可支配收入 

农村常住居民人均可支配收入 

85.54 

11.16 

41.57 

32.81 

54043 

18648 

35395 

56136 

- 

557845 

359418 

45870 

31191 

49454 

4671 

609 

4062 

0 

7563 

10949 

5436 

5.7 

3.8 

3.4 

9.5 

5.9 

2.0 

8.1 

2.1 

4.5 

1.8 

9.2 

6.1 

2.8 

-1.5 

-21.6 

-20.4 

-21.8 

- 

7.5 

6.8 

8.6 
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分区（市）指标(七) 
单位：万千瓦时 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

全社会用电量 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业用电量 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

696358 

126524 

83315 

42278 

45870 

33405 

346489 

482033 

90860 

51022 

26513 

31191 

19363 

258397 

0.8 

1.2 

-6.1 

-10.0 

6.1 

2.2 

2.8 

-2.1 

0.4 

-10.0 

-18.5 

2.8 

-4.0 

0.5
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分区（市）指标(六) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 

占固定资产 

投资比重 

（%） 

亿元以上固定资产投资额 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

亿元以上固定资产投资个数（个） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

1936190 

386319 

176147 

79625 

85761 

306845 

595903 

166

18

27

11

11

39

46 

24.7 

41.9 

14.5 

8.4 

16.2 

63.1 

21.7 

7月新增 

4个 

0 

1个 

0 

1个 

1个 

0 
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工业主要指标 

指标名称 
比同月增长 

（%） 

累计增长 
(%) 

工业增加值总计 

＃区直工业 

镇（街）工业 

＃轻工业 

重工业 

＃国有企业 

集体企业 

股份制企业 

外商及港澳台商投资企业 

其他企业 

＃国有控股企业 

＃私营企业 

＃非公有工业 

＃大中型企业 

＃国有企业 

6.3 

5.6 

6.4 

8.7 

4.5 

49.3 

- 

6.6 

-8.0 

8.7 

11.6 

7.3 

6.0 

9.9 

- 

4.5 

12.0 

3.8 

6.2 

3.2 

6.9 

- 

5.5 

-12.1 

1.6 

19.4 

4.2 

3.8 

-8.9 

- 

注：本资料工业统计口径为年主营业务收入在2000万元以上的 

全部独立核算工业企业，简称“规模以上工业”或“限额以上 

工业”，下同。
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工业经济效益 

单位：万元 

指标名称  16月累计 
累计增长 

(%) 

企业单位个数（个） 

＃亏损企业（个） 

主营业务收入 

＃区直工业 

镇（街）工业 

利润总额 

＃区直工业 

镇（街）工业 

利税总额 

＃区直工业 

镇（街）工业 

亏损企业亏损额（万元） 

月末亏损面（%） 

工业产品销售率（%） 

136 

5 

1760505 

145524 

1614981 

77936 

6038 

71897 

132380 

12366 

120014 

427 

3.68 

98.71 

同期135个 

同期4个 

3.82 

8.7 

2.4 

-4.5 

-1.5 

-4.7 

-7.1 

-6.3 

-7.2 

- 

2.2 

0.13点 
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分区（市）指标(五) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

房地产投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

第三产业投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

927851 

80685 

378365 

15641 

30056 

3926 

347785 

3826323 

449268 

901536 

244013 

239955 

219720 

1471981 

-12.8 

-62.8 

49.5 

-41.2 

-42.1 

-73.3 

-20.5 

4.0 

-17.5 

3.3 

-4.8 

-0.1 

16.1 

10.0
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分区（市）指标(四) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

固定资产投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业技改投资 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

8766010 

1003381 

1593339 

959385 

557845 

489986 

3087849 

2399554 

324511 

287794 

174636 

85253 

73340 

1074909 

7.7 

-12.9 

15.4 

8.1 

1.8 

14.1 

12.4 

27.7 

57.8 

35.4 

-0.7 

15.0 

65.0 

30.9 
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规模以上工业主要产品产量 

指标名称 本月 

同比 

增长 
(%) 

原煤(万吨) 

洗精煤(万吨) 

水泥(万吨) 

纸面石膏板（万平方米） 

白酒(千升) 

纱(吨) 

布(万米) 

机制纸及纸板(万吨) 

草酸(吨) 

发电量(万千瓦时) 

8.03 

0.55 

47.56 

291.00 

345.00 

2952.00 

103.00 

2.84 

5510.84 

2542.21 

-14.0 

-1.8 

-7.4 

11.4 

7.5 

-1.2 

-11.2 

5.4 

14.3 

11.4 

比同月 

增长 

（%） 

-18.5 

-18.0 

63.6 

2.5 

34.2 

-5.8 

-39.1 

16.5 

9.6 

25.0 

1本月 

59.39 

7.50 

364.98 

2259.00 

2315.00 

19910.00 

1075.00 

20.95 

44661.42 

14538.96



－12－ 

区直重点企业税款交纳情况 

单位：万元 

企业名称 
1~本月实际入库 同比 

增长 

(%) 合计 国税 地税 

王晁集团公司 

#王晁煤矿 

新宏煤矿 

联润新材料 

其他 

联合王晁水泥有限公司 

枣庄市山水水泥有限公司 

创新山水水泥 

万通集团公司 

#华清纸业公司 

昊申纸业公司 

双龙纸业 

鲁台造纸机械公司 

其他 

张山子煤业公司 

国风铝业 

丰元化工有限公司 

丰元天弘 

联合丰元化工 

海扬王朝纺织有限公司 

枣庄伦达置业公司 

泉兴水泥公司 

运河古城投资公司 

古城房地产公司 

区建筑公司 

海龙化工 

青纺联 

台儿庄区农商行 

古城旅游发展有限公司 

恒宇纸业 

荣华纸业 

金山机械 

合          计 

6892 

1814 

1413 

193 

3473 

634 

1176 

1575 

225 

0 

0 

0

11 

214 

3 

0 

1442 

162 

317 

981

58 

2522 

678 

2680 

193

18 

890 

2192 

878 

187

60

51 

23815 

4335 

1814 

985 

101 

1435 

332 

743 

1080 

225 

- 

- 

-

11 

214 

- 

- 

725 

117 

178 

687 

- 

1482 

- 

- 

-

18 

671 

1812 

- 

163 

-

36 

12603 

2557 

- 

427

92 

2038 

301 

433 

495 

0 

- 

- 

- 

0 

- 

3 

- 

718

45 

139 

294

58 

1040 

678 

2680 

193 

- 

219 

381 

878

24

60

16 

11211 

-6.3 

31.1 

-6.7 

-65.9 

-10.9 

-58.7 

7.3 

-22.4 

25.7 

- 

- 

- 

-36.8 

42.9 

249.4 

-100.0 

-37.9 

120.4 

-4.0 

31.1 

55.3 

-33.7 

-86.7 

-21.1 

261.6 

-14.3 

-1.9 

46.0 

156.9 

-19.0 

-39.7 

371.3 

-23.8 

－29－ 

分区（市）指标(三) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

工业增加值 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业利润（1-6月） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

工业利税（1-6月） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

当月增长 

5.8 

5.8 

5.5 

2.3 

6.3 

4.5 

6.3 

739569 

140035 

97024 

56383 

77936 

44166 

263232 

1178939 

199172 

160265 

97797 

132380 

70825 

444713 

5.6 

5.9 

4.4 

2.8 

4.5 

4.5 

5.8 

1.1 

1.9 

6.9 

-5.0 

-4.5 

-1.9 

1.9 

-11.6 

-12.9 

-10.0 

-11.0 

-7.1 

-3.8 

-13.6



－28－ 

分区（市）指标(二) 

指标名称 二季度 
累计增幅 

（百分点） 

税收占GDP比重（%） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

财政收入占GDP比重（%） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

8.7 

15.3 

5.2 

6.3 

5.8 

6.1 

8.5 

8.4 

12.6 

5.8 

6.1 

6.4 

5.5 

7.9 

-0.3 

-0.3 

-0.2 

持平 

0.1 

0.6 

-0.5 

持平 

0.1 

-0.2 

持平 

持平 

持平 

持平 

－13－ 

财政收入 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

一般公共预算收入 

税收收入 

增值税 

#改增增值税 

营业税 

企业所得税 

个人所得税 

资源税 

城市维护建设税 

房产税 

印花税 

城镇土地使用税 

土地增值税 

车船税 

耕地占用税 

契税 

非税收入 

专项收入 

行政性收费收入 

罚没收入 

国有资源有偿使用收入 

捐赠收入 

政府住房基金收入 

政府性基金收入 

56136 

39395 

5509 

1093 

12436 

2371 

333 

6724 

1944 

2692 

277 

3978 

2124 

586

23 

398 

16741 

2871 

2227 

3521 

8012

87

23 

5791 

2.1 

2.4 

34.0 

-35.7 

21.2 

-28.6 

-24.3 

59.0 

29.6 

1.8 

-24.9 

-31.2 

6.5 

4.8 

-89.7 

-86.9 

1.5 

55.4 

-1.7 

57.2 

-20.9 

443.8 

- 

41.5



－14－ 

财政支出 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

一般公共预算支出 

一般公共服务支出 

公共安全支出 

教育支出 

科学技术支出 

文化体育与传媒支出 

社会保障和就业支出 

医疗卫生与计划生育支出 

节能环保支出 

城乡社区支出 

农林水支出 

交通运输支出 

资源勘探信息等支出 

商业服务业等事务 

援助其他地区支出 

国土海洋气象等支出 

住房保障支出 

粮油物资储备支出 

预备费 

其他支出 

债务付息支出 

政府性基金预算支出 

98856 

8661 

2700 

20393

45 

1268 

12772 

7354 

2955 

2190 

10800 

8593 

17163 

308 

118

29 

2752

48 

-

95 

612 

27532 

17.3 

28.2 

37.2 

19.9 

2.3 

50.8 

6.7 

-55.9 

154.5 

-34.8 

33.1 

1,488.4 

33.8 

-54.3 

- 

-6.5 

24.5 

-18.6 

- 

26.7 

- 

431.0 

－27－ 

分区（市）指标(一) 

指标名称 二季度 
累计增幅 

（%、百分点） 

地区生产总值（亿元） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

第三产业占GDP比重（%） 

全  市 

市 中 区 

薛 城 区 

峄 城 区 

台儿庄区 

山 亭 区 

滕 州 市 

1045.04 

110.06 

149.01 

89.23 

85.54 

61.57 

505.95 

41.2 

41.8 

39.7 

38.1 

38.4 

38.8 

43.5 

6.9 

7.5 

7.1 

6.4 

5.7 

6.7 

6.5 

1.6 

-0.3 

2.1 

1.6 

2.0 

1.4 

1.7



－26－ 

分镇(街)主要指标(五) 

单位：万元 

指标名称  1本月 
累计 

同比 
增长 
（%）  1本月 

累计 
占比 
（%） 

固定资产投资额 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

项目个数（个） 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

60490 

113037 

26822 

47600 

126128 

143712

16

29

12

16

44

31 

3.0 

3.1 

-15.3 

-15.7 

17.5 

13.0

-6 

8 

1 

2

19

-1 

27100 

8137

-- 

20800 

11047 

76151 

3 

1

-- 

4 

2 

9 

44.8 

7.2 

- 

43.7 

8.8 

53.0 

18.8 

3.4 

- 

25.0 

4.5 

29.0 

5000万元以上 

－15－ 

非公有（民营）经济 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

非公有经济单位数(户) 

非公有经济从业人员(人) 

非公有经济注册资金(万元) 

非公有经济纳税额（万元） 

个体工商户数(户) 

个体工商户人数(人) 

个体工商户注册资金(万元) 

个体工商户纳税额（万元） 

私营企业个数(个) 

私营企业人数(人) 

私营企业注册资金(万元) 

私营企业纳税额（万元） 

16423 

56791 

751585 

49454 

13476 

40162 

133261 

5876 

2947 

16629 

618324 

6741 

12.2 

18.1 

42.4 

-1.5 

11.0 

14.5 

21.8 

55.1 

18.4 

27.6 

47.8 

8.8



－16－ 

社会消费品零售总额 

单位：万元 

二季度  1本季 

指标值 
增长 

（%） 
指标值 

增长 

（%） 

社会消费品零售总额 

#限额以上 

限额以下 

#城  镇 

城  区 

乡  村 

#批发业 

零售业 

住宿业 

餐饮业 

180183 

50244 

129939 

134868 

98652 

45315 

7731 

149265 

3520 

19667 

8.7 

11.2 

7.8 

8.6 

9.2 

9.0 

9.4 

8.8 

10.1 

13.4 

359418 

98686 

260732 

283436 

199761 

75982 

18145 

297773 

6392 

37108 

9.2 

10.0 

8.9 

8.7 

9.3 

11.1 

11.1 

9.1 

10.9 

7.9 

指标名称 

－25－ 

分镇(街)主要指标(四) 

指标名称 本月止累计 
同比增长 

(%) 

主营业务收入 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道办事处 

邳庄镇 

泥沟镇 

马兰屯镇 

工业利润 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道办事处 

邳庄镇 

泥沟镇 

马兰屯镇 

工业利税 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道办事处 

邳庄镇 

泥沟镇 

马兰屯镇 

203879 

356441 

181487 

192478 

319814 

360883 

8632 

18228 

8792 

8840 

11923 

15482 

14370 

30556 

15114 

14041 

19807 

26127 

4.4 

8.6 

-15.3 

6.5 

-2.3 

5.4 

-0.6 

4.4 

-24.5 

-5.5 

-10.0 

2.9 

-8.2 

0.2 

-22.2 

-8.1 

-12.6 

1.3



－24－ 

分镇(街)主要指标(三) 

指标名称 
本月比同月增长 

（%） 
同比增长 

(%) 

工业增加值增长速度（%） 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

规模以上工业企业个数（个） 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

0.7 

1.3 

-6.9 

1.1 

-3.1 

2.6 

月末个数

14

25

15

14

27

28 

2.6 

7.6 

-5.5 

4.5 

-4.5 

3.5 

- 

- 

-1个 

-1个 

2个 

2个 

－17－ 

固定资产投资完成情况 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

投资完成额 

按建设性质分 

新建 

扩建 

改建和技术改造 

#工业企业技改投资 

按构成分 

建筑工程 

安装工程 

设备工器具购置 

其他费用 

按产业分 

第一产业 

第二产业 

第三产业 

本年资金来源合计 

国家预算资金 

国内贷款 

债券 

利用外资 

自筹资金 

其他资金来源 

557845 

349244 

114294 

64251 

85253 

412991 

28444 

80877 

35533 

11948 

305942 

239955 

573829 

4486 

20630 

0 

0 

499097 

36547 

1.8 

0.0 

29.1 

20.4 

15.0 

-8.0 

161.0 

22.2 

60.5 

-43.9 

6.8 

-0.1 

-7.4 

-35.4 

1619.2 

- 

- 

-15.0 

86.6



－18－ 

房地产投资完成情况 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

本年完成投资(万元) 

商品住宅 

办公楼 

商业营业用房 

其他 

商品房销售面积(万平方米) 

其中：住宅 

商品房销售额(万元) 

其中：住宅 

房屋施工面积(万平方米) 

其中：住宅 

房屋竣工面积(平方米) 

其中：住宅 

本年资金来源合计(万元) 

(1)国内贷款 

(2)利用外资 

(3)自筹资金 

(4)其他资金来源 

30056 

16380 

104 

11776 

1796 

11.86 

11.80 

40255 

39996 

66.45 

52.79 

34557 

0 

43981 

0 

0 

6643 

30977 

-42.1 

-61.4 

- 

90.1 

-44.2 

21.8 

21.3 

39.0 

38.2 

-51.8 

-52.4 

- 

- 

-4.1 

- 

- 

-68.1 

58.2 

－23－ 

分镇(街)主要指标(二) 

单位：万元 

指标名称 本月止累计 
同比增长 

(%) 

税收合计 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

国  税 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

地  税 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

2187 

8865 

2960 

1971 

1947 

2825 

409 

2524 

558 

354 

272 

634 

1778 

6341 

2402 

1617 

1675 

2191 

23.4 

15.3 

36.3 

51.5 

40.2 

36.9 

-38.2 

-38.2 

81.8 

18.7 

-2.9 

45.1 

60.1 

75.7 

28.8 

61.2 

51.0 

34.7



－22－ 

分镇(街)主要指标(一) 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

财政收入 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

财政支出 

张山子镇 

涧头集镇 

运河街道 

邳 庄 镇 

泥 沟 镇 

马兰屯镇 

1944 

8134 

2487 

1601 

1685 

2297 

2634 

6666 

1639 

1461 

1393 

1400 

30.0 

28.8 

28.3 

44.1 

36.0 

40.2 

160.5 

50.2 

2.1 

44.4 

21.1 

45.1 

－19－ 

税收收入 

单位：万元 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

税收收入 

国税收入 

中央级 

区  级 

地税收入 

中央级 

区  级 

增值税 

营业税 

企业所得税 

个人所得税 

54043 

18648 

11585 

7051 

35395 

1640 

33755 

13670 

12854 

5926 

682 

5.9 

2.0 

-3.0 

11.0 

8.1 

-28.3 

10.4 

20.5 

47.9 

-30.4 

24.7



－20－ 

全社会用电量 

单位：万千瓦时 

指标名称  1－本月 
同比增长 

(%) 

全社会用电量总计 

1、农林牧渔水利业 

2、工业 

3、建筑业 

4、交通运输、仓储、邮政业 

5、信息传输、计算机服务和软件业 

6、商业住宿和餐饮业 

7、金融、房地产、商务及居民服务业 

8、公共事业及管理组织 

9、城乡居民生活用电 

#城镇居民生活用电 

乡村居民生活用电 

45870 

793 

31191 

223 

260 

639 

1997 

489 

1582 

8207 

1977 

6230 

6.1 

27.1 

2.8 

-19.2 

-8.7 

15.3 

23.9 

-7.8 

17.4 

13.7 

13.7 

13.7 

－21－ 

金融机构存、贷款余额 

单位：万元 

指标名称 
本月 
余额 

比上月 
增减数 

今年 去年 今年 去年 

一、各项存款 

（一）境内存款 

1.住户存款 

（1）活期存款 

（2）定期及其他存款 

2.非金融企业存款 

（1）活期存款2 

（2）定期及其他存款2 

3.广义政府存款 

（1）财政性存款 

（2）机关团体存款 

4.非银行业金融机构存款 

（二）境外存款 

一、各项贷款 

1.住户贷款 

（1）短期贷款 

消费贷款 

经营贷款 

（2）中长期贷款2 

消费贷款2 

经营贷款1 

2.非金融企业及机关团体贷款 

（1）短期贷款 

（2）中长期贷款 

（3）票据融资 

941246 

941128 

640261 

271025 

369236 

141020 

89503 

51517 

156347 

4833 

151514 

3500 

118 

644751 

249655 

140483 

7687 

132796 

109172 

90295 

18877 

395096 

105828 

263585 

25684 

-4902 

-4881 

16185 

10010 

6176 

156 

-12623 

12780 

-18723 

-9796 

-8927 

-2500 

-21 

-5476 

-717 

-2182 

-753 

-1429 

1465 

1264 

202 

-4759 

3101 

-3359 

-4501 

11832 

11831 

11636 

9496 

2140 

676 

1817 

-1141 

3019 

-1832 

4852 

-3500 

1 

-6594 

-3437 

-4772 

-3182 

-1590 

1335 

838 

498 

-3157 

-579 

2401 

-5676 

155151 

155154 

68576 

32197 

36378 

66591 

27918 

38672 

17988 

128 

17860 

2000

-3 

88562 

16900 

-632 

-1131 

500 

17532 

17727 

-195 

71662 

12346 

49378 

10633 

80063 

80040 

59536 

20761 

38774 

6440 

-3224 

9664 

15864 

3176 

12688 

-1800

23 

5344 

11259 

-894 

-1548 

653 

12153 

6769 

5384 

-5915

73 

5160 

-11470 

比年初 
增减数


